01/PLHĐ/423/20/HĐTC-9304 ngày 21/6/2021; Phiếu yêu cầu đăng ký thế chấp quyền sử 

dụng đất, tài sản gắn liền với đất ngày 21/10/2020; Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở 

và quyền sử dụng đất ở hồ sơ gốc số 15652/2002 tạm tính đến ngày 10/12/2025 là 

4.957.716.346 (Bốn tỷ chín trăm năm mươi bảy triệu bảy trăm mười sáu nghìn ba trăm 

bốn mươi sáu) đồng. 

Ông Hoàng Đức H và bà Nguyễn Thị Bạch Y có trách nhiệm thanh toán cho Ngân 

hàng TMCP Q (N) số tiền theo Hợp đồng cho vay số 1356/CN/23/HĐCV-THT ngày 

18/10/2023; Đề nghị giải ngân kiêm khế ước nhận nợ số 01/KUNN/1356/CN/23/HĐCV-

THT ngày 18/10/2023;

[...]

sung số 01/PLHĐ/423/20/HĐTC-9304 ngày 21/6/2021; Phiếu yêu cầu đăng ký thế chấp 

quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất ngày 21/10/2020; Giấy chứng nhận quyền sở 

hữu nhà ở và quyền sử dụng đất ở hồ sơ gốc số 15652/2002 tạm tính đến ngày 

10/12/2025 là 4.957.716.346 (Bốn tỷ chín trăm năm mươi bảy triệu bảy trăm mười sáu 

nghìn ba trăm bốn mươi sáu) đồng. 

Trong đó nợ gốc: 4.154.969.041 (Bốn tỷ một trăm năm mươi bốn triệu chín trăm 

sáu mươi chín nghìn không trăm bốn mươi mốt) đồng; nợ lãi trong hạn: 726.850.761 

(Bảy trăm hai mươi sáu triệu tám trăm năm mươi nghìn bảy trăm sáu mươi mốt) đồng; nợ 

lãi quá hạn: 35.284.667 (Ba mươi lăm triệu hai trăm tám mươi bốn nghìn sáu trăm sáu 

mươi bảy) đồng; nợ lãi chậm trả: 40.611.880 (Bốn mươi triệu sáu trăm mười một nghìn 

tám trăm tám mươi) đồng.  

Kể từ ngày 11/12/2025 cho đến khi thanh toán xong toàn bộ nợ cho Ngân hàng 

TMCP Q (N) thì ông Hoàng Đức H và bà Nguyễn Thị Bạch Y còn phải tiếp tục trả tiền 

lãi, phạt chậm trả phát sinh theo mức lãi suất quy định tại Hợp đồng cho vay số

[...]

Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: ông Hoàng Đức H và bà Nguyễn Thị Bạch 

Y tự nguyện thanh toán lại cho Ngân hàng TMCP Q (N) số tiền là 1.000.000 đồng chậm 

nhất vào ngày 15/3/2026. 

Thi hành tại Cơ quan thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

Án phí dân sự sơ thẩm là 56.478.858 (Năm mươi sáu triệu bốn trăm bảy mươi tám 

nghìn tám trăm năm mươi tám) đồng do ông Hoàng Đức H và bà Nguyễn Thị Bạch Y tự 

nguyện chịu.  

Hoàn lại cho Ngân hàng TMCP Q (N) tiền tạm ứng án phí đã nộp là 56.404.909 

(Năm mươi sáu triệu bốn trăm lẻ bốn nghìn chín trăm lẻ chín) đồng theo biên lai thu số 

00335339 ngày 31/10/2025 của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án dân sự